
 

 

UCHWAŁA NR 5/2022 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3  

 IM. DR. KAZIMIERZA PTASZYŃSKIEGO W HAJNÓWCE 

 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

w sprawie opinii dotyczącej programów nauczania zaproponowanych przez nauczycieli 

 

Na  podstawie  art. 22ab ust. 6 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.2021 

poz. 1915) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce 

opiniuje pozytywnie przedstawione przez nauczycieli programy nauczania. 

 

§ 2 

Przedstawione przez nauczycieli zestawy programów nauczania stanowią Załącznik Nr 1  

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

Karolina Beata Wachol-Worończuk 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 5/2022 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie 

zaopiniowania Programów Nauczania na rok szkolny 2022/2023 

 
 

SZKOLNY  ZESTAW  PROGRAMÓW NAUCZANIA  

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W HAJNÓWCE 

W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 

PRZEDMIOT KLASA TYTUŁ     PROGRAMU 
AUTOR 

PROGRAMU 
WYDAW 
NICTWO 

NUMER W 
SZKOLNYM 

ZESTAWIE PROGR. 
NAUCZANIA 

Edukacja 

wczesnoszkolna 
I, II, III „Gra w kolory” - Program nauczania edukacji 

wczesnoszkolnej dla klas 1–3 szkoły podstawowej 
E. Stolarczyk Juka PN – 1 / 2017 

Język angielski 
 

I, II, III 
 

„Super Heroes” - Program nauczania języka angielskiego  

klasa I, II, III 
D. Sikora-Banasik  Nowa Era 

PN - 12 / 2017 
 

Religia katolicka 
 

I, II, III 
 

„Zaproszeni na ucztę z Panem Jezusem”  Program 

ogólnopolski : nr AZ-1-01/18  
ks .T. Śmiech, E. Kondrak, 

B.Nosek 
Jedność PN – 20 / 2017 

Język polski 
 

 IV, V, VI, 

VIII 

„Słowa z uśmiechem”. Program nauczania języka 

polskiego w klasach IV-VIII szkoły podstawowej       

(klasa IV, V, VI) 
E. Horwath, G. Kiełb, A. Żeglarz WSiP PN – 3 / 2017 

„Język polski. Program nauczania dla klas IV-VIII” (klasa  

VIII) 
A. Krawczuk-Goluch OPERON PN – 18 / 2017 

Historia 
IV, V, VI, 

VIII 
„Wczoraj i dziś” Program nauczania historii w klasach 4–8 

szkoły podstawowej 
T. Maćkowski. Nowa Era PN – 4 / 2017 

Język angielski 
 

IV, V, VI,  Program nauczania języka angielskiego dla II etapu 

edukacyjnego w klasach IV-VIII szkoły podstawowej 
K. Niedźwiedź, J. Sochaczewska-

Kuleta, D. Wosińska 
Nowa Era PN – 13 / 2017 

Język angielski VIII 
Program nauczania języka angielskiego dla klas VII-VIII J. Stefańska 

Pearson PN - 13/2017 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 5/2022 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie 

zaopiniowania Programów Nauczania na rok szkolny 2022/2023 

 

Matematyka 
IV, V, VI, 

VIII 
„Matematyka z plusem” Program nauczania matematyki w 

klasach 4–8 w szkole podstawowej 
M. Jucewicz, M. Karpiński, J. 

Lech 
GWO PN – 2 / 2017 

Muzyka IV, V, VI, 
„Muzyczny świat” Program nauczania muzyki w szkole 

podstawowej w klasach IV-VII 
M. Gromek, 
G. Kilbach 

Nowa Era PN – 17 / 2017 

Plastyka IV, V, VI, 
„Do dzieła” Program nauczania plastyki w klasach IV – 

VII szkoły podstawowej 

J. Lukas, K. Onak 
M. Ipczyńska 

N. Mrozkowiak 
Nowa Era PN – 6 / 2017 

Technika IV, V, VI   
„Jak to działa” Program nauczania techniki w klasach   

4 – 6 szkoły podstawowej 
L. Łabecki 
M. Łabecka 

Nowa Era PN – 7 / 2017 

Informatyka 
IV, V, VI, 

VIII 
„Informatyka WSiP” Program nauczania informatyki        

w kl. IV-VIII szkoły podstawowej 

W. Jochemczyk, I. Krajewska-

Kranas, A. Samulska, M. 

Wyczółkowski 
WSiP PN – 11 / 2017 

Wychowanie 

fizyczne 
IV, V, VI, 

VIII 
Program nauczania wychowania fizycznego dla 

ośmioletniej szkoły podstawowej 
K. Warchoł FOSZE PN – 15 / 2017 

Chemia VIII 
„Chemia Nowej Ery”. Program nauczania chemii w szkole 

podstawowej. 
T. Kulawik 
M. Litwin 

Nowa Era PN – 8 / 2017 

Biologia V, VI, VIII 
„Puls życia” Program nauczania biologii w klasach 5-8  

szkoły podstawowej 
A. Zdziennicka Nowa Era PN – 10 / 2017 

Przyroda IV 
„Tajemnice przyrody”  Program nauczania przyrody w 

klasie  4 szkoły podstawowej 
J. Golonko Nowa Era PN – 1 /2020 

Geografia V, VI, VIII 
„Planeta nowa” Program nauczania geografii dla szkoły 

podstawowej 
E.  M.  Tuz, 
B. Dziedzic 

Nowa Era PN – 9 / 2017 

Fizyka VIII Program nauczania fizyki w szkole podstawowej 

  
G. Francuz-Ornat, 

T. Kulawik, 
Nowa Era PN – 16 / 2017 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 5/2022 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie 

zaopiniowania Programów Nauczania na rok szkolny 2022/2023 

 
"Spotkania z fizyką" 

Wiedza o 

społeczeństwie 
VIII 

„Dziś i jutro” Program nauczania wiedzy o społeczeństwie 

w szkole podstawowej 
B. Furman Nowa Era PN – 1 / 2018 

Edukacja dla 

bezpieczeństwa 
VIII 

„Żyję i działam bezpiecznie” Program nauczania edukacji 

dla bezpieczeństwa w szkole podstawowej 
J. Słoma Nowa Era PN – 2 / 2018 

Język rosyjski 

 

 

VIII 

 „Wsio prosto!” Program nauczania języka rosyjskiego  
   jako drugiego w szkole podstawowej (klasy VII-VIII). 

A. Buchowiecka-Fudała 
PWN 

Wydawnictwo 

Szkolne 

 
 

PN – 14 /2017 
 

 

 

Wychowanie 
do życia 

w rodzinie 

IV 
„Wędrując ku dorosłości”. Wychowanie do  życia             

w rodzinie. Program nauczania dla klasy 4 szkoły  

podstawowej. 
T. Król Rubikon PN – 3 / 2018 

V 
„Wędrując ku dorosłości” Program nauczania wychowania 

do życia w rodzinie dla klas 5-6 szkoły podstawowej 
T. Król Rubikon PN – 1 / 2019 

VI 
„Wędrując ku dorosłości”. Program nauczania 

wychowania do życia w rodzinie dla klas 5-6 szkoły 

podstawowej 
T. Król Rubikon PN – 19 / 2017 

VIII 
Wędrując ku dorosłości”. Wychowanie do życia w 

rodzinie. Program nauczania dla klasy 8 szkoły 

podstawowej 
T. Król Rubikon PN – 4 / 2018 

Religia katolicka 
IV, V, VI 

 VIII 

„Odkrywamy tajemnice Bożego świata” Program 

nauczania religii w  klasach  IV VI szkoły podstawowej nr: 

AZ-2-02/12 
„Przez prawdę, piękno i dobro zdobywamy świętość” 

 Program nauczania religii w klasach V – VII szkoły 

podstawowej nr: AZ-2-02/20 
„Kim jestem jako człowiek, kim chcę być jako 

chrześcijanin” Program nauczania religii VII-VIII klasy 

szkoły podstawowej nr: AZ-3-01/13 

ks. K. Mielnicki 
E. Kondrak, B. Nosek 

Jedność PN – 21 / 2017 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 5/2022 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie 

zaopiniowania Programów Nauczania na rok szkolny 2022/2023 

 

Religia prawosławna 
I-III 

IV, V, VI, 
 VIII 

Program nauczania religii prawosławnej w szkole 

podstawowej. 
PAKP PAKP PN – 22 / 2017 

 

Język białoruski 

I, II, III  Autorski program nauczania języka białoruskiego                   

w kl. I-III szkoły podstawowej „ Rodnaje słowa” 
M. Kruk  PN – 1 / 2016 

IV, V, VI, 

VIII 

Autorski program nauczania języka białoruskiego             

w kl. IV-VIII szkoły podstawowej „ U rodnym słowie   

ceły swiet” 
A. Kalinowska, M. Kruk  PN – 2 / 2017 

Historia i kultura 

mniejszości 

białoruskiej 

V, VI „Moja mała ojczyzna” E. Lunda  PN – 3 / 2017 

 


